MSP ist geöffnet und wir arbeiten wie immer

Glücklicherweise wirkt sich Coronavirus NICHT auf MSP aus und wir können Bestellungen wie gewohnt bearbeiten und versenden – sowohl innerhalb der EU als auch nach Großbritannien und Weltweit. Unsere Gedanken sind bei all denen die hiervon betroffen sind, sei es persönlich, familiär oder im Freundes- und Bekanntenkreis. Team MSP

Vespa ET4 50 2002 Hinterradwelle

Vespa ET4 50 2002 Hinterradwelle for a 2002 Vespa ET4 50
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Vespa Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Hinterradwelle für ET4 50 2002 Roller / Moped. Das Bauteil Hinterradwelle besteht aus 14 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Vespa offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
2 4795935
4795934
DRIVEN PULLEY SHAFT
USD 123.91
3 480066
Wellendichtring 28x17x5
USD 7.53
4 480953
RING
USD 1.12
5 942135
435363
942135, *nml*NEU 942135 LAGER, Vespa
*nml*NEU 942135 LAGER

USD 7.20
6 4802185
VORGELEGEZAHNRAD C13<>C36
USD 146.67
7 288639
U.SCHEIBE
USD 0.74
8 434735
LAGER (20x47x14) 6204 2RS
USD 11.10
9 006647
Sicherungsring 47mm DIN472
USD 0.83
10 478498
DICHTRING
USD 4.46
11 4874855
RADACHSE Z=49 C19-C22-DT-C381
USD 181.26
15 239388
B015956
REFERENCE PLUG (D9.5, H15)
USD 0.65
16 414834
B016763
SCHRAUBE M6X40
USD 1.00
17 4874805
Getriebedeckel C06<>C25 (3.9 2
USD 74.79
18 478197
Distanzstück 5mm
USD 2.09

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
2 4795935
4795934
DRIVEN PULLEY SHAFT
USD 123.91
3 480066
Wellendichtring 28x17x5
USD 7.53
4 480953
RING
USD 1.12
5 942135
435363
942135, *nml*NEU 942135 LAGER, Vespa
*nml*NEU 942135 LAGER

USD 7.20
6 4802185
VORGELEGEZAHNRAD C13<>C36
USD 146.67
7 288639
U.SCHEIBE
USD 0.74
8 434735
LAGER (20x47x14) 6204 2RS
USD 11.10
9 006647
Sicherungsring 47mm DIN472
USD 0.83
10 478498
DICHTRING
USD 4.46
11 4874855
RADACHSE Z=49 C19-C22-DT-C381
USD 181.26
15 239388
B015956
REFERENCE PLUG (D9.5, H15)
USD 0.65
16 414834
B016763
SCHRAUBE M6X40
USD 1.00
17 4874805
Getriebedeckel C06<>C25 (3.9 2
USD 74.79
18 478197
Distanzstück 5mm
USD 2.09

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Back to the top

Vespa ET4 50 2002

Kundenbewertungen auf Trust Pilot